
Resolución
Ne 2025-067

Expediente Acta
2025-OO5

de "Tu Espacio Limpio" enVISTO Que es necesario ampliar aún mas el sector destinado a

Estación Adántida .

RESULTANDO

1- Que el Cuerpo no presenta objeciones,

z-Que.en el Proyecto N'11011 "Literal C"se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1. .Autorizar un gasto hasta $27.000(Veintisiete mil pesos uruguayos] para la compra de 150 mts.

de malla electrosoldada para cerco a la Empresa'América Tecnologías sustentables" [Naka S.A)

el que se hará efectivo del Literal C del FIGM.

2. Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3. lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 18 de febrero del 2025

Alcalde Municipio de Atlántida

Conceial

Leonardo Álvarez

út4// tuanaíaz
Conceial

iam Bermolen




